Objednatel bere na vědomí, že Dílo dle této Smlouvy je díky své povaze chráněno podle zákona

č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

V. Cena Díla a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 1.440.000,— Kč (slovy:

jedenmiliončtyřistačtyřicettisíc korun českých) bez DPH, tedy 1.742.400- Kč (slovy:

jedenmilionsedmsetčtyřicetdvatisícčtyřistakorun českých) včetně DPH, výše DPH činí 302.400,- Kč

(slovy: třistadvatisícčtyřistakorun českých), přičemž z této celkové ceny:

a) Cena za práce uvedené v čl. II. odst. 2. písm. a) této Smlouvy činí bez DPH 35.000,- Kč

(slovy: tiřicetpěttisíc korun českých), tj. 42.350,- Kč (slovy:čtyřicetdvatisíctřistapadesát

korun českých) vč. DPH.

b) Cena za práce uvedené v čl. II. odst. 2. písm. b) této Smlouvy činí bez DPH 825.000,- Kč

(slovy: osmsetdvacetpěttisíc korun českých), tj. 998.250- Kč (slovy:

devětsedevadesátosmtisícdvěstěpadesát korun českých) vč. DPH.

c) Cena za práce uvedené v čl. II. odst. 2. písm. c) této Smlouvy činí bez DPH 580.000; Kč

(slovy: pětsetosmdesáttisíc korun českých), tj. 701.800,- Kč (slovy:

sedmsetjedentisícosmset korun českých) vč. DPH.

Celková cena za provedení Díla i ceny uvedené v odst. 1. písm. a) - c) tohoto článku Smlouvy

jsou cenami nejvýše přípustnými a maximálními a mohou být překročeny pouze v souvislosti

se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na cenu Díla.

[...]

Poskytovatel nesmí od pokynů Objednatele odchýlit v případě, že to zakazuje tato Smlouva či

Objednatel.

XI. Odměna a platební podmínky

Celková odměna za inženýrskou činnost a autorský dozor dle této Smlouvy činí 70.000,— Kč

(slovy: sedmdesáttisíc korun českých) bez DPH, tedy 84.700,- Kč (slovy:

osmdesátčtyřitisícsedmset korun českých) včetně DPH, výše DPH činí 14.700,- Kč (slovy:

čtrnácttisícsedmset korun českých), přičemž:

a) Odměna za činnost uvedenou v čl. VIII. odst. 1. písm. a) této Smlouvy činí bez DPH

20.000,- Kč (slovy: dvacettisíc korun českých), tj. 24.200- Kč (slovy: dvacetčtyřitisícdvětsě

korun českých) vč. DPH.

b) Odměna za činnost uvedenou v čl. VIII. odst. 1. písm. b) této Smlouvy činí bez DPH

50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých), tj. 60.500,- Kč (slovy: šedesáttisícpětset

korun českých) vč. DPH.

výše uvedené částky jsou doloženy dle platného sazebníku UNIKA nebo honorářového řádu

CKAIT, jež tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

Celková odměna a odměny dle odst. 1. písm. a) a b) tohoto článku Smlouvy jsou odměnami

nejvýše přípustnými a maximálními a mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby

[...]

souhlasu, případně po zahájení užívání Stavby na základě oznámení o záměru započít

s užíváním stavby.

ČÁST D — SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

XII. Platební podmínky

Celková cena za veškeré plnění dle této Smlouvy činí 1.510.000,- Kč (slovy:

jedenmilionpětsetdesetticíc korun českých) bez DPH, tedy 1.827.100- Kč

(slovy:jedenmilionosmsetdvacetsedmtisícsto korun českých) včetně DPH, výše DPH činí 317.100,-

Kč (slovy: třistasedmnácttisícsto korun českých).

Jakýkoliv daňový doklad/faktura dle této Smlouvy bude Poskytovatelem vystaven ve 2 (slovy:

dvou) vyhotoveních (originál a kopie) a zaslán na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

této Smlouvy.

Splatnost daňových dokladů/faktur činí 30 (slovy: